Concessimus et tenore praesentium concedimus et facultatem 
elargimur tibi et descendentibus et successoribus tuis regibus Austriae, 
quod pro regno Austriae 1 etc. arma seu insignia regalia videlicet etc. 
tenere, deferre et portare deferrique et portari facere nee in hiis ab 
aliquo, cuiuscumque dignitatis et praeemineiitiae etiam regalis vel 
imperatoriae potestatis fuerit, impediri valeatis cunctis temporibus 

affuturis 2. 

. Gaude igitur, Ferdinande fili et nepos carissime, de impensis 
tibi per celsitudinem nostram muneribus, proles tua exultet, laetare 
rex Austriae, quem maiestas nostra speciali et ampla gratia donavit. 
Operatio tarnen tua quanto concordet cum nomine provideas, ut auc- 
tore Dec concessis tibi per nos potiri valeas feliciter. 

Et praedicta omnia et singula valere volumus et obtinere effec- 
tualem roboris firmitatem non obstantibus quibuscumque legibus, 
iuribus, constitutionibus, consuetudinibus, clausulis, derogatoriis et 
aliis concessionibus, infeudationibus vel titulis per nos vel praede- 
cessores in imperio Romano vel alibi factis, collatis vel concessis 
super praemissis vel aliquo praedictorum, per quae vel per quos 
praesentibus non expressa vel talia inserta effectus eorum impediri 

valeat quomodolibet vel differri, etiam si talia forent, de quibus 
oporteret superius fieri narratio, et mentio specialis in praesentibus. 
Quibus omnibus et singulis quae et quibus quantum, ad sublimationem, 

, erectionem, concessionem, creationem, infeudationem et ad alia. supra- 
scripta de plena et absoluta potestate et ex, certa scientia per 
praesentes derogare volumus et de rogamus, supplentes omnem de- 
fectum solennitatis obmissae, si . quis, obscuritä, te . verborum : seu 

,,,.. 
aliter. quoinodolibet repertus fuerit in praemissis. Ius. tamen, quod 

, ex dictis concessionibus et creationibus in_ feudo, regni, Austriae 

'habemus, nobis et successoribus nostris in imperio, salvum -. maneat 
et illaesum. 

Nulli ergo be . minum liceat hanc nostrao sublimationis, creationis, 
collationis seu decreti paginam infringere sen ei quovis modo con- 
trävenire. 

' Die Worte quod pro regno Austriae" nur im Konzept. - 
Randbemerkung Peutingers: ' Super insiguibus' et armisregni Hungariae.. ' 
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Si quis autem secus attemptare praesumserit, praeter indigna= 
tionem nostram gravissimam poenam mille marcarum purissimi auri 
totiens quotiens contrafactum fuerit so noverit irremissibiliter incur- 
surum, quarum medietatem regalis nostri aerarii seu fisci, residuam 
vero partem suprascripti regis et heredum ac successorum suorum 
usibus decernimus applicari.